
01/172-к от 30.06.2020

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 г. №135-ФЗ «О
защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело №016/01/14.6-1080/2020 по признакам нарушения ООО «ВМ-Пласт»
(420034, РТ, г. Казань, ул. Серова, д. 17, пом. 1100, оф. 8, ОГРН: 1151690100528, Дата
присвоения ОГРН: 03.12.2015, ИНН: 1657204612, КПП: 165701001) части 1 статьи 14.6
Федерального закона от 26.07.2006 г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в
использовании ООО «ВМ-Пласт» товарного знака ООО "Изоком" №328718 «Изоком» для
маркировки своего товара.

Создать Комиссию по рассмотрению дела №016/01/14.6-1080/2020 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]
Члены Комиссии: <…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]

3. Ответственным исполнителем по делу №016/01/14.6-1080/2020 назначить [должностное
лицо] <…>

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на [должностное лицо] <…>

 [должностное лицо]                                        <…>


